
NOUGHTS  
& CROSSES

Play with a friend

WORD SEARCH 
PUMPKIN, CUCUMBER, PEPPER, CARROT, 
CAULIFLOWER, BROCCOLI, BEAN, CHILI, 
CELERY, TOMATO, ONION, CORN

B R E A K F A S T
Waffles 632 kcal £5.50 v   
Two toasted Belgian waffles served with cinnamon sugar  
and honey.

On Toast £3.25 v  
Choice of baked beans 174 kcal or egg 323 kcal cooked to your 
liking on a slice of white, brown or gluten-free toast.

Sandwiches £3.95 
Choose from white, brown or gluten-free bread, 
served with small salad garnish.
Choice of Cheese 626 kcal v  or Ham 412 kcal.

D E S S E R T
Chocolate Brownie 355 kcal £3.50
Served with vanilla ice cream.

Ice Cream Tubs  230 kcal £3.25 ( vg  available)  

Fresh Fruit Salad 68 kcal £2.50 v  

Yoghurt & Berries 120 kcal £2.50 v

MenuTh
e 

Ki
ds

M A I N  M E A L S
Grilled Chicken Breast 87 kcal £5.50  

Fish Fingers 126 kcal £5.50 
Two breaded fish fingers.
Chicken Nuggets 202 kcal £5.50

Sausages 300 kcal £5.50  (can be v  & gf ) 
Two Cumberland sausages.

All the above main dishes come with a choice of either  
Mashed Potato 166 kcal v  or Fries 157 kcal v  
with a side of Beans 37 kcal vg , Peas 37 kcal vg 
or Salad 8 kcal vg

Beef Burger 479 kcal £5.95
Grilled Aberdeen Angus beef burger served in a brioche  
bun with fries.
ADD: Cheese 70 kcal  £1.00 v  | Bacon 67 kcal £2.00

Pasta in a Rich Tomato & Basil Sauce 580 kcal £4.95 v  
Served with fresh garlic bread.

v  Vegetarian,  vg  Vegan, gf  Gluten free

All our eggs are free range and our meat is red tractor approved.

We are only accepting card payment as a method of payment.
Allergens: If you have a specific allergen requirement please ask our team for information on the dishes in this menu (v) Vegetarian, (vg) Vegan, (gf) 
Gluten Free containing ingredients. Please note our kitchens work with gluten containing products so we can not guarantee that our dishes will be free 
of gluten traces. All weights are approximate prior to cooking. Some items on the menu may contain genetically modified soya or maize and some 
of our products may contain nuts or derivatives. Please ask our staff for further information.

COLOUR IN
Chip the cub


